25.10.2018Г. №5/4

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РЕШЕНИЕ
ОБ ИЗБРАНИИ ДЕЙСТВУЮЩИХ КОМИССИЙ ДУМЫ ЮБИЛЕЙНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
На основании Устава Муниципального образования Юбилейнинского сельского поселения и в соответствии с Регламентом Думы Юбилейнинского Муниципального образования Дума единогласно
РЕШИЛА:
Создать постоянные комиссии:

1). Комиссия по соблюдению законности – состав:
Карнаухов Николай Леонидович- председатель

Смирнова Елена Егоровна
Кикелина Нина Анатольевна

Крылова Надежда Владимировна

2) Комиссия по бюджету:

состав: Кикелина Нина Анатольевна.- председатель

Фефелов Килин Инокентий.

Смирнова Елена Егоровна.

Пласкеева Нина Сергеевна
3) Комиссия по благоустройству, транспорту и ЖКХ
Состав: Карнаухов Николай Леонидович.- председатель

Дмитриев Александр Леонидович.

Крылова Надежда Владимировна
Фефелов Килин Инокентий
4) Комиссия по социально культурным вопросам

Состав: Пласкеева Нина Сергеевна – председатель

Смирнова Елена Егоровна
Крылова Надежда Владимировна

Председатель Думы
Юбилейнинского муниципального образования
О.П. Сенина